! ADVARSEL
Dette udstyr må ikke installeres, betjenes eller vedligeholdes af en person, der ikke har
læst eller forstået al indhold af denne manual. Hvis indholdet ikke er læst eller forstået,
kan det forårsage alvorlig skade eller død og/eller materielle skader.
BETJENINGSVEJLEDNING OG
SIKKERHEDSFORSKRIFTER
FOR
KITO HÅNDKÆDETALJE

lig konsulter en kompetent person
eller Max Fodgaard A/S.
Hvis der er uregelmæssigheder, konsulter en
kompetent person eller Max Fodgaard A/S
Taljehus
Ende på ubelastet side
Daglig inspektion
Figur Del Navn på del Antal
pr. talje
Kodenr.  Figur Del Navn på del Antal
pr. talje
Kodenr.
1 1001 Ophængskrog sæt 1 L1XA003-1001  18 5115 Håndhjul sæt 1 C1XA003-5115
2
071 Krogsikring 1 L1XA003-1071  19 117 Låsering 2 J1SS000-0000
3 1011 Lastkrog komplet 1 C1XA003-1011  20 151 Friktionsplade 2 C1XA003-9151
4  071 Krogsikring 1 L1XA003-1071  21 152 Palhjul 1 C1XA003-9152
5 5103 Gearkasse 1 C1DX003-5103  22 153 Friktionsskive 1 C1XA003-9153
6 101 Sideplade A 1 C1XA003-9101  23 154 Bøsning 1 C1XA003-9154
7 102 Sideplade B 1 C1XA003-9102  24 155 Pal 1 C1XA003-9155
8 6104 Taljehus sæt 1 C1XA003-6104  25 158 Palfjeder sæt 1 C1XA003-1158
9 106 Skrue 4 J1BE9-050252  26 163 Ophængsbolt 1 C1XA003-9163
10 107 Fjederskive 4 J1WS011-2005  27 171 Hjuldæksel 1 C1XA003-9171
11 116 Kædenød 1 C1XA003-9116  28 176 Skrue 3 J1BE3-050302
12 162 Kædenedholder 1 C1XA003-9162  29 177 Endesplit 1 C1XA003-9177
13 108 Skrue 4 J1BE3-050151
30 178
Skrue m/ cylin-
drisk hoved
1 J1TB011-0500
14 109 Konisk fjederskive 7 C1XA003-9109  31 203 Frikoblingsknast 1 C1XA003-9203
15 111 Aksel 1 C1XA003-9111  32 842 Håndkæde 1 K7SX025-0000
16 112 Gear #2 2 C1XA003-9112  33 868 Advarselsskilt CE 1 E7AR003S9868
17 114 Gearhjul 1 C1XA003-9114  34 045 Kædestopled 1 L5BA008-9045
Reservedelsliste
 HVIDOVRE   www.fodgaard.dk                                              SKANDERBORG
 Tlf.    70 26 17 00 Tlf.   86 52 15 77
 Fax.  70 26 31 10 Fax.  86 52 17 37